ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

__ _______ 2020 года               г. Санкт-Петербург                                       № ___

О внесении изменений и дополнений в решение
муниципального совета муниципального образования
от 14 ноября 2013 года № 8/5

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79                      «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,                               Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. В Порядок представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское», утвержденное решением муниципального совета муниципального образования от 14 ноября 2013 года                     № 8/5 (в редакции решения муниципального совета муниципального образования от 15.03.2018 № 7/5, далее – Порядок) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац пятый пункта 1.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«Пояснительная записка содержит информацию об исполнении бюджета, дополняющую информацию, представленную в отчетности об исполнении бюджета, в соответствии с требованиями к раскрытию информации, установленными нормативными правовыми актами Министерства финансов Российской Федерации.»;
1.2. Абзац третий и седьмой пункта 6.2 Порядка признать утратившими силу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                     О.Н. Душина